X

MONDRIAAN

COLLEGE
MAVO « HAVO

=
-
L
7p)
<
-
X
<
LL|
-
<
LL
O
O
Qo
=
<
LL|
-

Henriétte van Bergen
BEH

mentor - Nederlands - leesvaardigheid
geschiedenis
h.vanbergen@hethooghuis.nl

Janny de Kleijnen
KLN

Science
j.dekleijnen@hethooghuis.nl

Eline Verhagen
VHN

muziek
e.verhagen@hethooghuis.nl

Linda Ceelen
CLN

Leerlingcodrdinator
L.ceelen@hethooghuis.nl

Merlijn Derks Karin Meijer

DME MRK

biologie Engels
m.derks@hethooghuis.nl k.meijer@hethooghuis.nl
Resi van Halderen Nienke Poll

HVR PON

mentor - Frans

Lichamelijke opvoeding

rvanhalderen@hethooghuis.nl n.poll@hethooghuis.nl
Martine van der Heijden Boyd van Raak

HDN RAB

beeldende vorming aardrijkskunde

ma.vanderheijden@hethooghuis.nl

b.vanraak@hethooghuis.nl

Lindy van den Hengel
HNG

teamleider
L.vandenhengel@hethooghuis.nl

Daan Steenhof
STD

wiskunde
d.steenhof@hethooghuis.nt




Locatie Mondriaan College

Bezoekadres: Mondriaanlaan 1
5342 CN 0ss
Postadres: Postbus 384
5340 AJ 0ss
Tel.nr algemeen:  0412-224190
Tel.nr absentie: 0412-224191

algemene mailadres: infomondriaancollege@hethooghuis.nt

www.mondriaan.hethooghuis.nl
communicatie.hethooghuis.nl/mondriaan

Schoolleiding

Locatiedirecteur
Robbert van der Veer  r.vanderveer@hethooghuis.nt

Teamleiders
Kirsten de Haas M3/4  ka.dehaas@hethooghuis.nl
Karin Hage MH1/2  k.hage@hethooghuis.nt

Lindy van den Hengel H1/2/3 Lvandenhengel@hethooghuis.nl

Twan Rovers H4/5  trovers@hethooghuis.nl

Begeleiding

Ondersteuningscodrdinatoren
Sarah Molenkamp s.molenkampg@hethooghuis.nl

Iris Cadot i.cadot@hethooghuis.nl
Leerlingencodrdinatoren

Hans Arts M3/4 h.arts@hethooghuis.nl
Linda Ceelen onderbouw L.ceelen@hethooghuis.nl
Marloes Musters H4/5 m.musters@hethooghuis.nl
Vertrouwenspersonen

Marjanne Cornelissen m.cornelissen@hethooghuis.nl

Brigitte Ruijken b.ruijken@hethooghuis.nl

Decaan

Dorien Qomen d.oomenghethooghuis.nl

Absentie;

ziek / medische afspraak / betermelding / verlof
https://communicatie.hethooghuis.nl/mondriaan/category/ziek-

Lestijden MH 1-2 en H 1-2

45 minuten rooster

Verkort rooster

te-laat-verlof/ 1®lesuur 0830 - 0915 1lesuur 0830 - 0915
2lesuur 0915 - 10:00 2Zlesuur 0915 - 10:00
ZIEK l*pauze 1000 - 1015 pauze 1000 - 1015
Is uw kind ziek, dan vragen wij u dit 's morgens tussen 8.00 uur en Slesuur 1005 - 1100 Fleswr 1005 - 1100
9.00 uur telefonisch aan school door te geven (0412-224191). . e
Wanneer uw kind weer beter is, moet hij een briefie van thuis bij de L
onderwijsassistent Leerlingzorg (Lokaal 105) inleveren waarin aard en Xpauze 1145 - 1215 5lesuur 1145 - 1230
duur van de ziekte vermeld staan. Slesuur 1215 - 1300
. o . 6 lesuur 13:00 - 1345
Naast een telefonische afwezigheidsmelding, kunt u er ook voor
kiezen om uw kind afwezig te melden via het ouderportaal van Fpauze 1345 - 1400
Somtoday. Dit kan alleen voor een ziekmelding of medische afspraak.  7elesuur 1400 - 1445
De handleidingen hiervoor vindt u op de communicatiesite. @ losuur 1445 - 1530
%lesuur 1530 - 1615

Als de leerling tijdens de schooluren ziek wordt, meldt hij zich bij de
onderwijsassistent leerlingzorg. Voordat de leerling naar huis gaat
wordt er altijd contact opgenomen met ouders. Als de Leerling door
ziekte proefwerken heeft gemist, neemt de leerling (na betermelding)
70 spoedig mogelijk contact op met de vakdocent. Bij langer durende
Ziekte vragen wij u contact op te nemen met de mentor van uw
zoon/dochter.

Absentie melding

(ziek, betermelding
MEDISCHE AFSPRAAK medische afspraak en
Als uw kind in de loop van de dag naar de dokter, tandarts of VerlOfaanvraag)

orthodontist 0.i.d. gaat, dan graag op tijd een door de ouder
ondertekend briefje van thuis bij de onderwijsassistent leerlingzorg
(Lokaal 105) inleveren. U kunt dit ook digitaal via het ouderportaal van
Somtoday doorgeven. Wij vragen u zulke bezoeken bij voorkeur buiten

0412-224191

Lestijd te plannen. MONDRIAAN
/\\/ COLLEGE
VERLOF MAVO » HAVO

Voor bijzondere gelegenheden kan verlof worden gegeven. Het verlof
kan worden aangevraagd via een formulier dat bij de
onderwijsassistent Leerlingzorg (Lokaal 105) verkrijgbaar is of te
downloaden van de communicatiesite. Bij het al dan niet toekennen
van verlof, worden de richtlijnen van de leerplicht gehanteerd. Deze
richtlijnen staan op het formulier.

Kijk voor de meest actuele informatie op

onze communicatiesite
communicatie.hethooghuis.nl/mondriaan
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